
 
 

 
 
  

 

 
Муниципальное образование Котлас» 

Собрание депутатов четвертого созыва 
  Третья сессия 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ       

 
 
 
От «23»   апреля   2009 года                                                      №  28 
 
О внесении изменений в постановление 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
№ 11 от 19.03.2009 года «О персональном 
составе постоянных комиссий Собрания  
депутатов МО «Котлас» четвертого созыва» 
 
 
 
           В соответствии с пунктом 10 статьи 27 Устава МО «Котлас», руководствуясь положе-
ниями статьи 5.2. Регламента Городского Собрания депутатов МО «Котлас», утвержденного 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.10.2006 № 332,   
           Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 
           Утвердить следующий персональный состав постоянной комиссии Собрания депута-
тов МО «Котлас»  по социальным вопросам: 
- Елисеенкова Елена Николаевна депутат по избирательному округу № 15 
- Ведров Николай Дмитриевич депутат по избирательному округу № 3 
- Быстров Александр Николаевич депутат по избирательному округу № 13 
- Выползов Александр Николаевич депутат по избирательному округу № 4 

 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                     А. Ю. Степанов    


